
Strana 1 z 2 

 

DODATOK č. 1 

 
K ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY 

„Rekonštrukcia kotolne ZŠ s MŠ Udiča - 2. etapa“ 

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

o vykonaní stavebného diela zo dňa 10. 03. 2013 

 
 

1.   Zmluvné strany  
 

Objednávateľ: Obec Udiča    

Sídlo: Udiča 302, 018 01 Udiča  

Štatutárny zástupca: Peter Chochlík 

Osoba oprávnená rokovať 

vo veciach zmluvných: Peter Chochlík 

e-mail:     starosta@obecudica.sk 

IČO:  00317853 

DIČ: 2020684765                       

Bankové spojenie:                 VÚB, a.s. 

IBAN:          SK54 0200 0000 0000 2162 0372  
 

(ďalej len "Objednávateľ") 

 

 

 

Zhotoviteľ:    BENY – STAV Prievidza, s.r.o.  
 

Sídlo: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava   

Štatutárny zástupca: Igor Pastierik, konateľ   

Osoby oprávnené rokovať 

vo veciach zmluvných: Igor Pastierik, konateľ   

vo veciach technických:  Ing. arch. Milan Chmura 

IČO: 36 683 744  

DIČ: 2022262143    

IČDPH:    SK2022262143    

Obchodný register:   OS Bratislava I, odd.: Sro, vložka číslo: 65675/B   

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

Číslo účtu:    2929861298/1100 

IBAN:                                      IBAN: SK73 1100 0000 0029 29861298  

Číslo účtu:    

 

(ďalej len "Zhotoviteľ") 

 

 

 

Dodatok č. 1 mení a dopĺňa nasledujúce ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo: 

 

3. Cena za Dielo 
 

3.1 Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, 

vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996  Z. z.  

o cenách a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu  

 

 



Strana 2 z 2 

 

 

Pôvodná zmluvná cena: 

cena bez DPH  82 855,59 eur 

20 % DPH    16 571,12 eur 

cena vrátane DPH 99 426,71 eur 

 

Prípočty:  

 
 Doplnenie vyvložkovanie kotlov ZŠ Udiča    

ČP položka množstvo MJ JC Cena bez DPH 

1 vyvložkovanie komína 280 D,M 2 ks 4835,00 9 670,00 

2 dopojenie do kotla D,M 2 ks 1 875,00 3 750,00 

3 revízie 2 ks 375,00 750,00 

4 montáž komína s dopojením do kotla 2 sub 2 665,00 5 330,00 

  Spolu bez DPH       19 500,00 € 

 Spolu s DPH       23 400,00 € 

 

 

Nová zmluvná cena: 
cena bez DPH €  102 355,59 € 

20 % DPH       20 471,12 € 

cena vrátane DPH  122 826,71 € 

 

Ostatné články ZoD nezmenené v tomto dodatku zostávajú v platnosti. 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je 

vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých 2 obdrží objednávateľ a 2 zhotoviteľ. 

 

 

 

 

V Udiči,  dňa  ................................   V Udiči, dňa ................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................                                   .................................................. 

               Objednávateľ       Zhotoviteľ 


